[image: image1.jpg]

MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

   ESTADO DO PARANÁ

      CNPJ: 01.619.104/0001-41

1

  PORTARIA Nº 120/2019 – GM

“Designa membros para comporem a Comissão Permanente de Licitações”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a alínea “c”, Inciso II, Artigo 131 da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o que dispõe o inciso XVI, do art. 6º e o art. 51 da Lei Federal 8.666 de 21/06/1993,

R E S O L V E:

I – D E S I G N A R, de 27 de junho a 31 de dezembro de 2.019, para comporem a Comissão Permanente de Licitações, incumbida de receber, examinar e julgar todos os documentos e procedimentos relativos às licitações e ao cadastramento de licitantes promovidos pelo Município, os seguintes Servidores:

	Nome
	Atribuição
	CPF

	Solange Donizzeti Cianca
	Presidente
	984.402.509-59

	Viviane Aparecida Bido Gonçalves
	Secretária
	008.211.659-84

	Gracieli Vieira dos Santos
	Membro
	090.401.259-02

	João Antonio Ferreira da Costa
	Membro
	007.014.689-63

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário, em especial a Portaria 001/2019-GM.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário - Paraná, 27 de junho de 2.019.
REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal
__________________________________________________________________          Avenida Dr. Hemerson Siqueira e Silva, 594, Centro – CEP: 87.365-000 – Tel. (44) 3546-1109

        www.quartocentenario.pr.gov.br                                     pm@quartocentenario.pr.gov.br